

Dziennik
GuberniiUrzędowy
Kaliskiej.

KWARTAŁ

DRUGI

w KALISZU dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1841 r.

WYDZIAŁ i SEKCJA ADMINISTRACYJNA. —

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI
RZĄD GUBERNIALNY KALISKI

17
ca, 17930/4030. P.nieważ termi mającego się rozpocząć w r. b. dnia 3/15 C^zząd
Gubernialny przeto w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej, Spraw Wewnętrz-
nych i Duchownych, z dnia 3/15 Marca r. b. Nr. 2127/5598 pragnąc aby produ-
cenci przywożący wełnę na targ, i handlujący przez w eześnie uwiadomienie mie-
li czas do poczynienia przygotowań, podaje do wiadomości powszechnej, nastę-
pujące szczegóły, jako to:

1. Ze wagi i pomost, na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą.
2. Ze Deputacya Jarmarczna w tymże czasie czynności swe rozpocznie, i ułatwienie tak producentom, jako i kupującym zapewnić starać się będzie:
3. Ze wełna na targ przywożona powinna być opatrzona w swiadectwo po-
chodzenia miejscowego, przez Wójta Gminy lub Burmistrza właściwego, na pa-
pierze stemplowym ceny gr. 15 wydane, i pieczęcią Urzędową stwierdzone, po-
świadczające, iż takowa jest krajową.
4. Ze zapewnione nadto zostaje, aby wełna na targ przywożona, bez od-
prowadzenia do Komory zaraz na rogatkach była ekspedywana.
5. Ze gdy jak wiadomo wełna w kraju produkowana stanowi jeden z waż-
niejszych przedmiotów handlu wywozowego przeto zwraca się uwagę właścicieli
owczarni na staranne owiec mycie, ich klasyfikacyą przed stryżą i pakowanie
wełny ostrożnie bez targania run w wańtuchy nie przynoszące 13 kamieni, jako
wielkości pośpolicie w handlu używanej.
6. Ze wręście wańtuchów, nie należy łątać ani szyć na zewnątrz, gdyż
to wznieca obawę przy wychodzie zagranicę, czyli wełna niebyła w drodze prze-
pakowaną lub inną z niezdrowych owiec zastąpioną, wiadoma zaś, iż od zachę-

wania powyższych uwag zależą korzyści lub straty produktów i powiększenie się co roczne konkurencji, lub odstręczenie nabywców.

w Kaliszu dnia 12/24 Kwietnia 1841 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego,
NIENIEWSKI Z.

Sekr. Jlny. Jarnuszkiewicz.

Wydział i Sekcja Administracyjna.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI

22279/1884. Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. o godzinie 3 z południa w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczętowane Deklaracje na reperacya zabudowań pocztowych w Cekowie od summy ogólnej 4rma anszlagami ustanowionej złp. 4350 gr. 24 każdy przystępujący do licytacji składający deklaracya powinien być zaopatrzony w vadium w summie złp. 435 ustanowione. Deklaracye przyjmowane będą z wybicciem godziny 3 z południa. Warunki pod jakimi reperacye te mają być wykonane, niemniej anszłogi, każdego czasu w godzinach biurowych w Wydziale Administracyjnym przejrane być mogą.

w Kaliszu dnia 14/26 Kwietnia 1841 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego
NIENIEWSKI Z.

Sekr. Jlny Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Las. Rząd.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

24894/12518. Podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu niewypłatności dotychczasowego dzierżawcy, Klucz Jeleniec w Ekonomii Jwanowice Obwodzie Wieluńskim położony z wszystkimi użytkami i dochodami dotychczasowemu dzierżawcy służącemu od summy złp. 1020 na lat 9 pro 1841/50 corocznie Skarbowi przez usuniętego dzierżawcę optacanej, odbywać się będzie publiczna licytacja w Biórze Rządu Gubernialnego w Kaliszu na sali zwykłych posiedzeń w dniu 12/24 Maja 1841 r. od godziny 3 z południa poczynając, w którym to terminie chęć mający licytowania zgłosić się zechcą, gdzie o warunkach szczegółowych tej dzierżawy przed rozpoczęciem licytacji poinformowani będą.

Główne zaś warunki są: że każdy pretendent do licytacji przystępujący obowiązany będzie złożyć na vadium 1/4 część summy pro pretio fisci ustanowionej które przez utrzymującego się przy licytacji dokompletowane być musi do wysokości 1/4 summy z licytacji wynikłej.

Po zatwierdzeniu zaś kontraktu utrzymujący się przy dzierżawie złożyć będzie obowiązany kaucyą wyrównywającą całkowitej summie rocznej dzierżawy, bez względu czy kaucya złożona będzie w gotowiznie, listach zastawnych lub hypoteczna.

Prócz tego przystępujący do licytacji złoży świadectwo kwalifikacyi Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego pod dniem 24 Lutego 1818 r. wydane, które obejmować powinno dobre obchodzenie się z włościanami, zamożność

w inwentarzach, i w gotowiznie dwuletniej dzierżawie oraz kaucyi odpowiedniej, świadectwo takie winno być wydane przez Kommissarza Obwodu w którym pretendent zamieszkuje przez właściwy Rząd Gubernialny poświadczone, gdyż inne przyjęte nie będą.

w Kaliszu dnia 7/19 Kwietnia 1841 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego.

NINIEWSKI Z.

Sekr. Jlny. Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów Rząd.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

19572/9968. Podaje do publicznej wiadomości iż z mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Sarbu dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b. Nro 87800 w terminie dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b. od godziny 3 z południa odbędzie się publiczna licytacya na Sali zwykłych Posiedzeń Rządu Gubernialnego na wieczyste wydzierżawienie odpadłych od Donacyi gruntów włoka Wojtowska zwanych w terytorium Miasta Szadku położonych, przestrzeni morg 29, prętów 252 miary nowopolskiej obejmujących, pod następującymi warunkami: Licytacya rozpocznie się od summy w kupnej złp. 304 gr. 8 czteroletniemu kanonowi wyrównywającej, in plus wkupnego którą plus licytant zaraz przy spisaniu kontraktu wieczysto dzierżawnego to jest: po zatwierdzeniu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu Protokołu licytacyjnego do Kassy Głównej Gubernialnej wnieść będzie obowiązany. Oprócz wkupnego tudzież podatków i innych ciężarów jakie grunt rzeczony obecnie ciąży lub postanowione będą, Pluslicytant obowiązany będzie płacić do Kassy Obwodowej lub innej wskazać mu się mającej corocznie tytułem kanonu z powyższych gruntów ogółem złp. 76 gr. 2 w dwóch terminach to jest 1 Czerwca złp. 38 gr. 1 i 1. Grudnia złp. 38 gr. 1.

Nadto obowiązany będzie podać się skutkom wyniknąć mogącym z regulacyi Miasta Szadku tak pod wzełędem gruntów wieczystie zadzierżawionych jako też budowli.

Każdy konkurent przed przystąpieniem do licytacyi obowiązany usprawiedliwić się świadectwem Kommissarza właściwego Obwodu, że jest znany, zażmożny i dobry gospodarz, że posiada fundusz w gotowiznie odpowiedni powyższemu warunkom tudzież złożyć vadium w gotowiznie złp. 76 gr. 2 które nie ustrzymującemu się natychmiast zwrócone będzie.

O innych warunkach pretendenci w Biórze Rządu Gubernialnego a szczególnie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych poinformować się mogą.

w Kaliszu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1841 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego.

NINIEWSKI Z.

Sekr. Jlny Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy Sekcyja Doch. Stałych.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

20516/10213. Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Staw, Bieniędzice i Gromadzice, w Pcie i Ob. Wieluńskim położone, i nasatysfakcyą należności Skar-

bowych zajete, w dniu 3/15 Maja r. b. na trzy po sobie idące lata 1842/44. przez publiczną licytacyą, na sali posiedzeń Rządu Gub. o godzinie 3. z południa wydzierzawione będą. Licytacya zaczynać się będzie:

1. Co do dobr Stawu i Bieniędzie od summy zp. 9000 rocznie, zaś
2. Folwarku Gromadzie od summy zp. 3555. — Ubiegający się o dzierzawę dóbr takowych obowiązani będą złożyć przy licytacyi świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, jak najmniej wadium w 1/4 części summy dzierzawnej. — O warunkach licytacyjnych każdego czasu przekonać się można w Rządzie Gubernialnym Gubernii Kaliskiej w Wydziale Skarbowym. Kalisz d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1841 r.

p o. Gubernatora Cywilnego

NIENIEWSKI Z.

Sekr. Jlny. Jarnuszkiewicz.

Dnia 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. o godzinie 3 popołudniu w Mieście Sieradzu w Biorze Kommissarza Obwodu odbędzie się in minus licytacya na entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego Katolickiego w wsi Buczku wyanzlagowanej i potwierdzonej na zfp. 5072 gr. 26 przez deklaracye opieczętowane na stemplu gr. 15 pisane które składane do godziny 3 popołudniu w formie tu poniżej napisanej i podług przepisów Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16/28 Maja r. 1833 przyjmowane będą wszelkie zaś inne za nieważne uznane zostaną.

Od licytacyi tej wyłącza się Staroz. rys wykaz kosztów i warunki licytacyjne są do odczytania w Biorze Kommissarza Obwodu a wadium do licytacyi gotowemi pieniędzmi w Kassie Miejskiej Sieradz złożyć się mające oznacza się na zfp. 507 gr. 9 wyraźnie złotych polskich pięćset siedm groszy dziewięć.

Deklaracya. W skutku ogłoszenia z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. podając niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wykonać roboty około reperacyi Kościoła Parafialnego katolickiego w wsi Buczku za sumę zfp. (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym zaświadczenie Kassy Miejskiej Sieradz na złożone w niej wadium zfp. 507 gr. 9 wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o zwrot onego pocztą na mój koszt upraszam.

Stać moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce mieszkania) Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N. (podpisać Imię i Nazwisko)

Sieradz dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1841 roku.

Kleszczyński Kom. Obw. Sieradzkiego.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi

Gubernii Kaliskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż wieś folwarczna Klonów mały czyli Klonówek w Gminie Klonów inaczey Czerniaków w Powiecie Wartskim Obwodzie i Gubernii Kaliskiej położona, wraz zabudowaniami, gruntami, łąkami, pastwiskami, ogrodami warzywnemi, placami pod zabudowaniami, stawskiem, droga-

mi, rowami i nieużytkami, — obejmującemi około morg 299 pkw. 80, z borem i lasem około morg 60, rozległości zawierającym, z dobrami Klonów czyli Czerniaków łączne granice mająca,

Albertyny Biernackiej Panny małoletniej przy swoim Opiekunie W. Honoryszu Biernackim Dziedzicu dóbr Szuliszewic w Szuliszewicach Powiecie Wartkowskim mieszkającej własna, na domaganie się W. Grzegorza Plucińskiego byłego Kapitana byłych Wojsk Polskich, z własnych funduszów utrzymującego się w Kaliszu zamieszkałego, za którego Stanisław Brzeziński Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kaliskiej w Kaliszu mieszkający działa w drodze publicznej relicytacji, na koszt i ryzyko Malanii z Krzyckich Józefa Psarskiego Dziedzica Dóbr Krempy żony, czyli nawzajem Obojga małż. Psarskich, we wsi Krempie Powiecie Radomskim Obwodzie Piotrkowskim zamieszkałych, oraz Kazimierza Krzyckiego z własnych funduszów utrzymującego się w wspomnianej wsi Krempie zamieszkanie mającego, jako warunków licytacyjnych niedopełniających sprzedaną będzie. Którzy tę wieś przez Adama Mazurkiewicza Patrona za pośrednictwem Pełnomocnictw z dnia 24 Czerwca (5 Lipca) 1839 roku przed Janem Honorychs Rejentem Powiatu Konińskiego i 30 Czerwca (12 Lipca) 1839 roku przed Emerykiem Wysockim Rejentem Powiatu Radomskiego na osobę Józefa Łojewskiego wystawionych, — stosownie do deklaracji przed podpisaniem Pisarzem Trybunału przez Patrona Mazurkiewicza na dniu 10/22 Grudnia roku zeszłego złożonej za 65000 złp. zahaytowali.

Wieś ta łącznie z dobrami Klonow Aktem przez Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kaliskiej Marcina Drzewieckiego w dniu 23 Lutego (6 Marca) i następnym 1840 r. sporządzonym, na rzecz wyżej wymienionych małż. Psarskich i Krzyckiego na wywłaszczenie została zajęta i akt zajęcia Xaweremu Majerowiczowi Wójtowi Gminy Klonów d. 24 Lut. (7 Marca) 1840 r. a Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Wartkiego Walentemu Ulatowskiemu w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1840 r. wręczony, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1840 r. na w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego tejże Gubernii dnia 1/13 Kwietnia t. r. jest zarejestrowany.

Grunta orne tej wsi należą do II III i IV klasy. — Wieś ta Klonówek znajduje się w posiadaniu dzierżawnym Roży z Białoskórskich Zdzitowieckiej po s. p. Antonim Zdzitowieckim pozostałej wdowy.

Publikacya warunków relicytacji nastąpiła na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kaliskiej w dniu 9/21 Kwietnia roku bieżącego o godzinie 10 z rana, poczem oznaczony został termin do drugiej publikacyi warunków powyższych i zarazem tymczasowego przysądzenia na dzień 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. godzinę 10 z rana na Audyencyi wyżej rzeczowanego Trybunału w którym mający chęć kupna z przepisaniem vadium stanąć raczą.

w Kaliszu dnia 9/21 Gwientnia 1841 r.

Franciszek Salezy Wołowski.

Podaję do publicznej wiadomości, że na żądanie. I. Suksesorów Korduli z Duszyńskich pierwszego ślubu Sypniewskiej powtórnego Jaraczewskiej to

Jest: Sukcessorów Barbary z Sypniewskich Augustynowiczowej, a) Józefa Gebura Opiekuna małoletniej Korduli Augustynowicz po Barbarze z Sypniewskich i Warzeńcu małżonkach Augustynowiczach pozostałej córki w Mielżynie Powiecie Gnieźnieńskim Księstwie Poznańskim. b) Magdaleny z Augustynowiczów Pieniarskiej Łukasza Pieniarskiego małżonki w asystencji męża działającej, po wspomnianej Barbarze z Sypniewskich Augustynowiczowej pozostałej córki, w Mieście Mielżynie Powiecie Gnieźnieńskim.

2. Agnieszki z Sypniewskich po Rochu Makowieckim pozostałej wdowy w Mieście Powidzu Powiecie Gnieźnieńskim.

3. Sukcessorów Urszuli z Sypniewskich Niedzielskiej to jest: Maryanny z Niedzielskich Kolskiej, po Urszuli z Sypniewskich Niedzielskiej pozostałej córki czyli po tejże śmierci sukcesorów jako to: a) Józefa Kolskiego jako Ojca i naturalnego Opiekuna małoletnich, Stanisława, Jgnacego, Konstantego, Faustyny Kolskich, po Maryannie z Niedzielskich Kolskiej pozostałych dzieci, w Zagurowie Powiecie Konińskim. b) Agnieszki z Kolskich Jana Bendkowskiego małżonki w asystencji męża działającej, po Maryannie z Niedzielskich Kolskiej pozostałej córki, w Zagurowie Powiecie Konińskim. c) Tekli z Niedzielskich Raszewskiej w asystencji męża swego Narcyza Raszewskiego działającej, w Kowalewie Powiecie Konińskim.

4. Franciszki z Jaraczewskich, Bogumiła Majewskiego żony za upoważnieniem męża działającej, w Wrąbczynie Powiecie Konińskim zamieszkałych, wszystkich z własnych funduszów utrzymujących się, przezemnie jako ustanowionego z swej strony Patrona działających, zapadł wyrok w Trybunale Cywilnym Gubernii Kaliskiej dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1838 r. przeciwko współsukcesorom po ś. p. Konstancyi z Sypniewskich Szustkowskiej pozostałym, to jest:

1. Stanisławowi Szustkowskiemu jako Ojcu i Opiekunowi małoletnich Maryanny, Ewy, i Wincentego po ś. p. Konstancyi z Sypniewskich pozostałych dzieci, w Słupcy Powiecie Pyzdrowskim mieszkającemu.

2. Dorocie z Szustkowskich Michała Kowalskiego żonie, czyli obojgu małżonkom Kowalewskim w Słupcy Powiecie Pyzdrowskim mieszkającym, wszystkim z własnych funduszów utrzymującym się niemającym ustanowionego Patrona, Działy majątku po Korduli z Duszyńskich pierwszego ślubu Sypniewskiej powtornej Jaraczewskiej pozostałego nakazujący.

Majątek ten składa się z Nieruchomości następujących. A. z Domu pod liczbą 188 podług księgi katastrowej, zaś podług księgi ludności dom ten zamieszczony jest pod N. 175 a podług sporządzonej taxy przez biegłych w dniu 4, 5, 6 Lutego 1840 roku zamieszczony jest pod Nr. 111 na przedmieściu Poznańskim przy którym stajnia i ogród, graniczącego z jednej strony z posiadłością Nepomucena Alexiewicz, z drugiej z posiadłością Talińskich czyli Rabczewskich.

B. z Domu pod liczbą 119 podług księgi ludności, zaś podług księgi katastrowej dom ten oznaczony jest Nrem 117 a wedle sporządzonej taxy przez biegłych dom ten oznaczony jest dawniej Ner. 115 przy ulicy Warszawskiej graniczącego z jednej z posiadłością Czechowicza czyli Czechanowskiego, z drugiej strony z posiadłością Jgnacego Paprockiego.

C. z Stodoły graniczącej z jednej z posiadłości Mateusza Krotkiewicza, z drugiej z posiadłości Radeckiego, czyli na teraz Jgnacego Kowalewskiego.

D. z Sładu roli z kórego jednopole położone ku Stomczycom, graniczącego z jednej strony z rolą Mateusza Krotkiewicza, z drugiej strony z rolą Radeckiego czyli Jgnacego Kowalewskiego.

E. z Dwóch pól tegoż sładu w jednej przestrzeni leżących ku Strzałkowu graniczących z jednej strony z rolą Radeckiego, z drugiej strony z rolą Antoniego Leinwcher.

F. z Ogrodu na Molendzie zwanego graniczącego z jednej strony z ogrodem Grzeszkiewicza, z drugiej strony z ogrodem sukcesorów Mojżeszowicza.

Nieruchomości te w jednym i tym samym terminie, lecz każda oddzielnie podług dopiero wymienionego i literami oznaczonego podziału przedane zostaną.

Taxą Sądowien w dniu 4 i następnych Lutego 1840 r. wyprowadzoną wartość tych nieruchomości ustanowiona została ad A. złp. 250. ad B. złp. 400. ad C. łącznie. ad D. złp. 3000. ad E. zamieszczona łąka na Roży, za życia ś. p. obojga Jaraczewskich zastawiona Storożakomnemu Frenkiel w Słupcy zamieszczakatemu, w wartości otaxowanej złp. 400. ad F. złp. 200, i od tych cen licytacya zaczynać się będzie.

Taxa ta obejmująca zarazem opinią biegłych, że nieruchomości w mowie będące w naturze niemogą być podzielane, lecz przedane być muszą, zatwierdzona jest Wyrokiem Trybunału Cywilnego tutejszego dnia 7/19 Stycznia 1841 r. pomiędzy stronami wyżej wyrażonemi zapadłym.

Przedaz tych nieruchomości odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Kaliskiej w Mieście Kaliszu przed W. Alojzym Kosteckim Assessorem tegoż Trybunału do tej czynności delegowanym. Taxa i warunki sprzedaży u maie, i w Kancellaryi Pisarza tegoż Trybunału w każdym czasie przejrzane być mogą.

W dniu dzisiejszym warunki sprzedaży ogłoszone zostały, poczem termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczony jest na dzień 6/18 Maja 1841 r. na godzinę 3 z południa jak wyżej w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego tutejszego przed W. Kosteckim Assessorem delegowanym.

w Kaliszu dnia 19/31 Marca 1841 roku.

Mateusz Rubach Patr. Tryb.

Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Kalisza.

3958. Podaje do publicznej wiadomości, że Meu Grudniu r. z. tu w Kaliszu, znalezionym został Medal złoty wartości złp. 81. Kto więc sądzi się być jego właścicielem winien po odbior do Urzędu Muncypalnego z dowodami w ciągu trzech Miesięcy się zgłosić.

w Kaliszu dnia 7/19 Kwietnia 1841 r.

PREZYDENT Opieliński.

Po nastąpionej śmierci Tadeusza Radziwińskiego właściciela dóbr, Ziemskich Tłokinia z przyległościami w Powiecie Kaliskim leżących, ogłaszam wiadomość

otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu do uregulowania takowego w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej przedemną podpisanym Rejentem na dzień 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. i wzywam interessentów do tegoż spadku prawa jakie mieć mogących, iżby się w terminie tym z dowodami swemi stawili pod prekluzją.

Kalisz dnia 16/28 Stycznia 1841 roku.

Fr. Nowosielski Rej. Kanc. Ziem. Gub. Kal.

Uwiedomia Publiczność że Wiel: Konstancya Parczewska przy familij w Wątczewie zamieszkała zamierza przesiedlić się do kraju Puskiego. Czyli taż tak względem Rządu jak również prywatnych osób z któremi zostawała w stosunkach, uczyniła zadosyć swym obowiązkom, zachęca się z swemi pretensyami do Wóita Gminy zgłosić najdalej w cztery tygodnie od daty ogłoszenia gdyż po upływie tego terminu wymieniona W. Konstancya Parczewska w razie nierobienia iej żadnych prawnych przeszkód do wydania paszportu emigracyjnego przedstawianą będzie.

w Wątczewie dnia 15/27 Kwietnia 1841 r.

Mniewski Wójt Gminy Wątczewa.

Zawiadomia publiczność że dobra ziemskie Borzykowa wieśka część lit. B. w Powiecie Radomskim Obwodzie Piotrkowskim leżące składające się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, z folwarku Czechowice i z wszelkimi przyległościami bez żadnego wyłączenia na lat trzy poczynając od dnia 24 Czerwca 1841 r. (z których terazniejszy ich dziedzic ma przychodu około złp. 6000) wydzierżawione zostaną przez publiczną licytacją, i że termin licytacji w Radomsku przed Emerykiem Wysockim Rejentem Powiatu Radomskiego w jego kancelaryi na dzień 18/30 Czerwca 1841 r. godzinę 10 z rana wyznaczonym jest, gdzie warunki w każdym czasie przejrzane być mogą.

w Radomsku dnia 8/20 Kwietnia 1841 r.

Wierzycki Kom. Sądu Pok. Pow. Radom.

Stosownie do żądania W. Antoniny z Rozdrażewskich Szeliskiej po Stanisławie Szeliskim pozostałej wdowy matki i głównej opiekunki nie letnich dzieci z tymże mężem spłodzonych uchwałą Rady Familijnej na dniu 8/20 Czerwca 1838 r. przed Sądem Pokoju Powiatu Szadkowskiego odbytej postanowionej i z mocy tej uchwały działającej, zawiadomia Szanowną publiczność że dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. 1841 zaczynając od godziny 10 zrana w kancelaryi moiej w Mieście Powiatowem Szadku odbywać się będzie publiczna licytacją na trzechetnie wydzierżawienia poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. dóbr Marzenina i Woli Marzeńskiej własnością nieletnich będących w Powiecie Szadkowskim Obwodzie Sieradzkim Gubernii Kaliskiej położonych. O warunkach tej dzierżawy w każdym czasie w Biórze moim i u opiekunki dowiedzieć się można.

w Szadku dnia 14/26 Kwietnia 1841 r.

Kajetan Szczawiński Rej. Pow. Szadkow.

DODATEK 1szy.

DODATEK Iszy. do Nru. 18.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1841 roku.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a. Kopydłówek, b. Marszew c. Kopydłów w Powiecie Pyzdrowskim Obwodzie Konińskim d. Libidza e. Wyczerpy w Powiecie Częstochowskim Obwodzie Wieluńskim f. Prusinowice wielkie w Parafii Mikołajewice w Poje i Ob. Sieradzkim Gub. Kaliskiej położone, To. Kred. Ziem. zastawione, na zafisakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 6/18 Maja r. b. o godzinie 10 z rana, w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szcz. g. Gubernii Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającym i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami. — 1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać corocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane. — 2. Przed objęciem dóbr w posesyją a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakże z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną. — 3. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Tow. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadająca, z kosztami i karami co do dóbr ad a złp. 859 gr. 15 ad b zp. 690 gr. 15, ad c zp. 290 gr. 3, ad d zp. 1770 gr. 16, ad e zp. 561 gr. 1, ad f na zp. 1033 gr. 19 obrachowaną. — 4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Tow. Kred. należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dn. 1 do 12 Czerwca i od d. 1 do 12 Grud. każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a zp. 721 gr. 24, ad b zp. 587 gr. 15, ad c zp. 223 gr. 6, ad d zp. 1630 gr. 26, ad e zp. 441 gr. 9, ad f zp. 910 gr. 16 wynosić będą, — 5. Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje. — 6. Zrzec się ma w wszelkiej pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe. — 7. Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien eksekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzjom władz Tow. Kr. Ziem. — 8. Każdy chcąc licytować mający złożyć ma na wadium w monecie brzęczącej ad a zp. 900 ad b złp. 700, ad c złp. 300, ad d złp. 1800, ad e zp. 600, ad f zp. 1100, które onemuż po ukonczczeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zajądosyć uczyni; w przeciwnym razie wadium to służyć będzie na pokrycie kosztów szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Wadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w Dyrekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiedniemi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli lub osoby interesowane, iż jeżeli by się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na

wydzierzawienie i zamierzili w myśl art. 93 Prawa o Towarz. Kred. zanieść skargi do władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierzawienie, w czasie przed terminem do licytacji oznaczonym. 2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natchmiast do protokołu licytacyjnego.

Późniejsze albowiem podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbięraniami nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

P r e z e s Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kred. Ziemsk. Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a, Gąski. b, Krzemieniewice c, Rękoray d, Roxyce, e, Rozprza w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu. zastawione, na zadowolony zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 5/17 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczeg. Gub. Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną, pod następującemi głównemi warunkami. — 1, Dzierżawca obowiązany będzie opłacać corocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane. — 2, Przed objęciem dóbr w posiadanie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakie z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną. — 3, Wzajemnie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Tow. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadająca, z kosztami i karami, co do dóbr ad a zp. 507 gr. 18, ad b zp. 606 gr. 29, ad c zp. 9202 gr. 12, ad d zp. 1165 gr. 1 ad e na zp. 5134 gr. 9 obrachowaną. 4, Przejmując obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Tow. Kred. należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od d. 1 do 12 Czerw. i od d. 1 do 12 Grudn. każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a zp. 393 gr. 21, ad b zp. 489 gr. 24, ad c zp. 8459 gr. 16, ad d zp. 1033 gr. 15, ad e zp. 4900 wynosić będą. 5, Oddać dobro po wyściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje. 6, Zrzec się ma wszelkich pretensyj przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe. 7, Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien egzekucyi Administracyjnej i ulegać będzie dęczyom władz Tow. Kred. Ziemsk. — 8, Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na vadium w moneie brzęczącej zp. ad a 600, ad b zp. 700, ad c złotych polskich 9300, ad d zp. 1200, ad e zp. 5200, które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat trzy dzierżawy w Dyrekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiedniemi kuporami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli,

lub osoby interessowane, iż jeżeli by się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzili w myśl art. 93 prawa o Tow. Kredyt. zanieść skargi do władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1, Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, w czasie przed terminem do licytacji oznaczonym. 2, Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokółu licytacyjnego.

Późniejsze albowiem podania ich szczegółowej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbieżanemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

Prezes Szymański.

Pisarz. Chrystowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie a, Rajska. b, Stok. c, Wilyce. d, Wojsławice. e, Zagorzyn w Powiecie i Obwodzie Kaliskim. f, Charłupia mała. g, Podgorze w Peie i Obwodzie Sieradzkiem Guber. Kaliskiej położone, Tow. Kredyt. Ziem. zastawione, na zadowolonej zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 5/17 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczeg. Gub. Kalis. odbyć się mającą, więcej dającymu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

1, Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane. — 2, Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakie z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną. — 3, Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Tow. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadającą, z kosztami i karami, co do dóbr ad a zp. 951. gr. 4 ad b zp. 934 gr. 8, ad c zp. 996 gr. 26, ad d zp. 353 gr. 1, ad e zp. 1617 gr. 19, ad f na zp. 979 gr. 7, ad g zp. 666 gr. 14 obrachowaną. — 4, Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Tow. Kred. należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grud. każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a zp. 781 gr. 27, ad b zp. 768 gr. 24 ad c zp. 870 ad d zp. 293 gr. 29, ad e zp. 1466 gr. 9, ad f zp. 849 gr. 12 ad g zp. 542 gr. 15 wynosić będą.

5, Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim są obejmujące. — 6, Zrzec się na wszelkich pretensy przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe. — 7, Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien eksekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzjom władz Tow. Kred. Ziem. — 8, Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na vadium w monęcie brzącej ad a złp. 1000, ad b zp. 1000, ad c zp. 1000, ad d zp. 400, ad e zp. 1700, ad f zp. 1000, ad g zp. 700 które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie ko-

szków i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wynikać mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat trzy dzierzawy w Dyrekcji pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiednimi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli, lub osoby interesowane, iż jeżeli by się czuli bydź pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzili w myśl artykułu 93 prawa o Towarzystwie, Kred: zanieść skargi do władz Tow. iżby takowe skargi podawali.

1, Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, wcześniej przed terminem do licytacji oznaczonym. 2, Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierzawcy, wcale co do ich zasadności rozbieżanemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

P r e z e s Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiedoma publiczność, iż dobra ziemskie: a, Drozdów b. Gołuchy c. Kaweczyn, d. Kostrzewice, e. Ner. f. Rozniatów, g. Zawady w Peie Watskim Ob. Kalis. Gub. Kalis. położone, Tow. Kred. Ziem. zastawione, na zatusfakcyą zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w d. 1/13 Czerw. 1836 r. zapadłego, w trzechletnią dzierzawę poczynając od dnia 24 Czerwca r.b. 41 do tegoż dnia 1844 roku przez publiczną licytacją w dniu 6/18 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczeg. Gube. Kaliskiej odbył się mająca, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane. 2, Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierzawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakie z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną. 3, Winien będzie przed objęciem Dzierzawy zapłacić całkowitą zaległość Towa. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadająca z kosztami i karami, co do dóbr ad a zp. 2247 gr. 8, ad b ztp. 1004 gr. 11 ad c zp. 2866 gr. 27, ad d zp. 889 gr. 4, ad e zp. 1713 gr. 10, ad f złp. 741 gr. 9 ad g. 849 gr. 14, obrachowaną.

4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierzawy wnoszenia opłat z dóbr tych Tow. Kred. należących, w dwóch półrocznych ratach a mianowicie; od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku, które to wypłaty półrocznie ad a zp. 2086 gr. 2, ad b zp. 796 gr. 2, ad c zp. 2654 gr. 12 ad d zp. 530 gr. 21, ad e zp. 1537 gr. 18, ad f zp. 615 gr. 11 ad g zp. 695 gr. 2 wynosić będą. — 5, Oddać dobra po wyświeciu kontraktu w takim stanie w jakim je obejmuje. 6, Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierzawy za jakie bądź nakłady gruntowe.—

7, Co do uchybień opłat dzierzawca podać się winien exekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzyom władz Tow. Kred. Ziem. 8, Każdy chęć licytowania

mający złożyć ma na wadium w monecie brzęczącej ad a zp. 2300, ad b zp. 1100, ad c zp. 2900, ad d zp. 900, ad e zp. 1800, ad f zp. 800, fg zp. 900 które onemuż po ukończeniu dzierzawy wydane zostaną, jeżeli warunkom dzierzawy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie wadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wynikać mogły. Wadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierzawy w Dyrekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiedniami kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, iż jeżeli by się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzeli w myśl art. 93 prawa o Tow. Kred. zanieść skargi do władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1, Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, w czasie przed terminem do licytacji oznaczonym. 2, Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. — Późniejsze albowiem podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierzawy, wcale co do ich zasadności rozbiernemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 4/16 Marca 1841 r.

P r e z e s. Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwładamia publiczność, iż dobra ziemskie: a, Bieńadżice w Powiecie Wieleńskim. b, Chorzenice, c Krzywanice, d, Łazow i e, Zamoście w Pcie Radom. Obw. Piotr. Gub. Kaliskiej położone, Tow. Kred. Ziem. zastawione, na zysfakcyą zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w d. 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierzawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 41 do tegoż dnia 44 r. przez publiczną licytacyą w dniu 6/18 Maja) r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczęg. Gub. Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającym i przybicie otrzymującemu w puszczone zostaną, pod następującymi głównymi warunkami.

1, Dzierzwca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane. 2, Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacyi i utrzymaniu się przy dzierzawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakie z dniem rozpoczęcia licytacyi na zaległości pozostaną. 3, Wnieca będzie przed objęciem dzierzawy zapłacić całkowitą zaległość Tow. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadająca, z kosztami i karami co do dóbr ad a zp. 3500 gr. 28, ad b zp. 1260 gr. 18, ad c zp. 632 gr. 9, ad d zp. 623 gr. 1, ad e zp. 2583 gr. 6 obrachowaną. 4, Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierzawy wnoszenia opłat z dóbr tych Tow. Kred. należących, w dwóch półrocznych ratach a mianowicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku, które to wypłaty półrocznie ad a zp. 3239 gr. 5, ad b zp. 1078 gr. 24, ad c zp. 510 gr. 16, ad d zp. 505 gr. 9, ad e zp. 2415 gr. 9 wynosić będą. 5, Oddać dobra po wyieściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje. 6, Zrzec się na wszelkich pretensyi przez czas dzierzawy za jakie bądź nakłady gruntowe. 7, Co do uchybień opłat

dzierżawca podać się winien exekucyi Administracyinej i ulegać będzie decyzyom władz Tow. Kred. Ziem. 8, Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na vadium w moncie brzącej ad a zp. 3600, ad b zp. 1300, ad c zp. 700, ad d zp. 700, ad e zp. 2600, kore onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkod, jakichy z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w D rekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiednimi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, iż jeżeli by się czuli bydź p krzywdzonymi przez wystawienie dobr na wydzierżawienie i zamierzyli w myśl arty. 93 prawa o Tow. Kred. zanieść skargi do Władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, wcześniej przed terminem do licytacji oznaczonym.
2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze al owięm podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, w cało co do ich zasadności rozbieranemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 roku.

P r e z e s. Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kred. Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a, Piotrow, b, Gać powęzowa, c, Głowczyń, d, Jastrzębniki e, Kamionna, f, Piętno, w Powiecie i Obwodzie Kaliskim g, Poniatów w Powiecie Wartskim Obw. Kaliskim Gub. Kaliskiej położone, Tow. Kred. Ziem. zastawione, na zatsfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 roku zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 roku przez publiczną licytacją w dniu 7/19 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miej-en zwykłych posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej Gubernii Kaliskiej odbydź się mającą, więcej dającemu i przewicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

- 1, Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane.
- 2, Przed objęciem dobr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakic z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną.
- 3, Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Tow. Kred. Ziem. od udzielonej na te dobra pożyczki przypadająca, z kosztami i karami co do dobr ad a zp. 2135 gr. 15, ad b zp. 1254 gr. 11, ad c zp. 350 gr. 24, ad d zp. 3800 gr. 19, ad e zp. 2382 gr. 9, ad f zp. 1919 gr. 3, ad g na złtp. 826 gr. 2 obrachowaną.
- 4, Przyjąc obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dobr tych Tow. Kred. należąc ob, w dwóch półrocznych ratach, a miano-

wicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a zp. 1265 gr. 3, ad b zp. 973 gr. 12, ad c zp. 279, ad d zp. 3628 gr. 21, ad e zp. 1913 gr. 9, ad f zp. 1757. 21, ad g zp. 607 gr. 12 wynosić będą.

5, Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie w jakim je obejmuje.

6, Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe.

7, Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien exekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzjom władz Tow. Kred. Ziem.

8, Każdy chcąc licytować mający złożyć ma na vadium w monecie brzęczącej zp. ad a zp. 2200, ad b zp. 1300, ad c zp. 400, ad d zp. 3900, ad e zp. 2400, ad f zp. 2000, ad g zp. 900, które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostaną. jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; — w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w Dyrekcji pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiednimi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, iż jeżeliby się czuli bądź pokrzywżonemi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzyl w myśl artyk. 93 prawa o Towarzystwie Kred. zanieść skargi do Władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1, Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, wcześniej przed terminem do licytacji oznaczonym.

2, Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbieranemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

P r e z e s. Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiedomia publiczność, iż Dobra Ziemskie a) Kwiatków, b) Nowa wieś i Korzarzewek c) Radolina d) Russocice e) Wyszyna w Pecie i Obwodzie Konińskim f) Leznica g) Zawady w Pociocie Szadkowskim Obwodzie Sieradzkim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę počzynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 7/19 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej Gubernii Kaliskiej odbydź się mającą, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne, do gruntu przywiązane. 2. Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach 3 po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci

do Kassy Obwodu podatki zaległe i uprzywilejowane jakie z dniem rozpoczęcia licytacyi na zaległości pozostaną. 3. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu od udzielonej na te dobra pożyczki przypadającą, z kosztami i karami co do dóbr ad a) zlp. 744 ad b) zlp. 1229 gr. 3. ad c) zlp. 1853 gr. 17, ad d) zlp. 2827 gr. 9, ad e) zlp. 2719 gr. 6 ad f) zlp. 613 gr. 12, ad g) zlp. 261 gr. 25 obrachowaną.

4. Przjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Towarzystwu Kredytowemu należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: oddania do 2 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku które to wypłaty półrocznie zlp. ad a) 623 gr. 3 ad b) 1014 gr. 27 ad c) 1700 ad d) 2635 ad e) zlp. 2600 ad f) zlp. 496 ad g) zlp. 204 gr. 18 wynosić będą. 5. Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje. 6. Zrzec się na wszelkich pretensy przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe. 7. Co do uchybień opłat dzierżawca podać się wiołien eksekucyi Administracyjnjej i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. 8. Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na wadium w monecie brzęczącej zlp. ad a) 800 ad b) 1300 ad c) 1900 ad d) 2900 ad e) 2800 ad f) 700 ad g) 300 które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni w przeciwnym razie wadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakicby z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Wadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w Dyrekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiedniami kuponami wymienione. W końcu ostrzeżga się właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, iż jeżeliby się czuli być pokrzywdzonemi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzyl w myśl artykułu 93 prawa o Towarzystwie Kredytowem złożyć skargi do władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1. W razie zaskarzenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, w czasie przed terminem do licytacyi oznaczonym.

2. W razie zaskarzenia samej licytacyi natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze albowiem podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacyi dzierżawcy, w cale co do ich zasadności rozbieieranemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 4/16 Marca 1841 roku.

Prezes Szymanowski.

Pisarz Chrystowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jak wojskowe, niemniej osoby prywatne, aby na Józefę Kocyanównę o liczne kradzieże obwinioną, baczną oko dawały a w razie njęcia pod mocną strażą do Sądu tutejszego lub też najbliższego odesłać raczyły. — Rysopis: Jozefa Kocyanowna v. Wiśniewska lat około 19. katoliczka, rodem z wsi Boymie Obw. Stopnickiego, stanu wolnego, włoscianka, wzrostu średniego, włosów i brwi jasno blond, czoła niskiego, oczów siwych, twarzy okrągłej dzióbatej, nosa małego zadartego, po wiejsku ubrana.

Chęciny d. 24 Lut. (8 Marca) 41 r.

Witkowski Sędzia Prez.

DODATEK 2gi. do Nru. 18.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1841 r.

Dyrekcya Szczegół wa Towarzystwa Kred. Ziemińskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż Dobra Ziemińskie a. Wielgie w Powiecie i Obwodzie Wieluńskim, b. Gora, c. Tłokinia, d. Pięgonisko, e. Staw w Powiecie i Obwodzie Kaliskim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 roku zapadłego, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacyą w dniu 5/17 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej Gubernii Kaliskiej odbyć się mającą więcej dającymu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującymi głównymi warunkami.

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne, do gruntu przywiązane.

2. Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytych licytacyi i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe jakie z dnem rozpoczęcia licytacyi na zaległości pozostaną.

3. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu od udzielonej na te dobra pożyczki przypadającą, z kosztami i karami co do dóbr a. złp. 4784 gr. 1, ad b. złp. 798 gr. 7, ad c. 8237 gr. 22, ad d. złp. 2062 gr. 20, ad e. na złp. 9764 gr. 10 obrachowaną.

4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez czas dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Towarzystwu Kredytowemu należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a. złp. 1368 gr. 21, ad b. złp. 310, ad c. złp. 3926 gr. 29, ad d. 817 gr. 14, ad e. złp. 2988 gr. 12 wynosić będą.

5. Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje.

6. Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe.

7. Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien exekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.

8. Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na wadium w monecie brzącej ad a. złp. 4800, ad b. złp. 800, ad c. złp. 8300 ad d. złp. 2100 ad e. złp. 9100 które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie wadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły. Wadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w Dyrekcji pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiadającymi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się Właścicieli, wierzycieli lub

osoby interessowane, iż jeżeliby się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzali w myśl art. 93 prawa o Towarzystwie Kredytowym zanieść skargi do Władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, w cześnie przed terminem do licytacji oznaczonym.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbieranemi nie będą jako spożnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 16/28 Kwietnia 1841 roku,
Prezes SZYMANOWSKI.

Pisarz Chrystowski,

*Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiadomia publiczność, iż Dobra Ziemskie a. Kobile wielkie, w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskim, b. Kal nowa w Powiecie Wartskim Obwodzie Kaliskim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 roku zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 5/17 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejsc dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane.

2. Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe jakie z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną.

3. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu od udzielonej na te dobra pożyczki przypadającą, z kosztami i karami, co do dóbr ad a. zp. 7405 gr. 29, ad b. zp. 5975 gr. 24.

4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Towarzystwu Kredytowemu należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a. zfp. 3331 gr. 25, ad b. zp. 2493 gr. 20, wynosić będą.

5. Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje.

6. Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe.

7. Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien exekucyi Administracyi i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

8. Każdy chcą licytowania mający złożyć ma na vadium w monecie brzączącej ad a. zfp. 7500 ad b. zfp. 6000 które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni, w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakieby z niedotrzymania warunków wy-

niknąć mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy w Dyrekcyi pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiednimi kuponami wymienione. W końcu ostrzeżenia się właściciele, wierzyciele lub osoby interessowane, iż jeżeli by się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzili w myśl art. 93 prawa o Towarzystwie Kredytowem zanieść skargi do Władz Towarzystwa, izby takowe skargi podawali.

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, w czasie przed terminem do licytacji oznaczonym.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawy, wcale co do ich zasadności rozbieżaniami nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 16/28 Kwietnia 1841 roku.

Prezes Szymanowski.

za Pisarza Kończykowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie a. Wturek, b. Giwartow w Powiecie Pzdrskim Obwodzie Konińskim, c. Kwiatkowice, d. Rzepiszew w Pow. Szadkowskim, d. Jastrzębice w Powiecie i Obwodzie Sieradzkim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 roku zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 6/18 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej Gubernii Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającym i przyzbiecie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać co rocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne, do gruntu przywiązane.

2. Przed objęciem dóbr w possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe jakie z dniem rozpoczęcia licytacji na zaległości pozostaną.

3. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu od udzielonej na te dobra pożyczki przypadającą, z kosztami i karami, co do dóbr ad a. złp. 684 gr. 12, ad b. 1545 gr. 12, ad c. zp. 2312 gr. 24 ad d. zp. 2781 gr. 10, ad e. na zp. 2809 gr. 13 obrachowaną.

4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z dóbr tych Towarzystwu Kredytowemu należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dnia 1 do 12 Czerwca i od dnia 1 do 12 Grudnia każdego roku które to wypłaty półrocznie ad a. zlp. 362 ad b. zlp. 830 gr. 6, ad c. zlp. 1066 gr. 12, ad d. zlp. 1295 gr. 24, ad e. zlp. 728 gr. 15 wynosić będą.

5. Oddać dobra po wyjściu kontraktu w takim stanie, w jakim je obejmuje.

6. Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe.

7. Co do uchybień opłat dzierżawca podać się winien egzekucyi Administracyjnej i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

8. Każdy chęć licytowania mający złożyć ma na wadium w monecie brzączącej ad a. złp. 700, ad b. złp. 1600 ad c. złp. 2400, ad d. złp. 2800, ad e. złp. 2900 które konemuż po ukończeniu dzierżawy wydane zostanie, jeżeli warunkom dzierżawcy zadosyć uczyni; w przeciwnym razie w dniu to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, jakiby z niedotrzymania warunków wynikać mogły. Wadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3 niniejszych warunków, jako kaucya na lat 3 dzierżawy to Dyrekcji pozostać mając, może być przez plus licytanta na listy zastawne z odpowiedniami kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, iż jeżeliby się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzili w myśl art. 93 prawa o Towarzystwie Kredytowym zanieść skargi do Władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali.

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, wcześniej przed terminem do licytacji oznaczonym.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokółu licytacyjnego

Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbiernami nie będą jako spożone i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 16/28 Kwietnia 1841 roku.

Przez Szymanowski.

za Pisarza Kończykowski.

Zawiadomia się Szanowną Publiczność a szczególnie w ekonomie rolniczym, iż się znajduje do sprzedania z wolnej ręki folwark, zwany Mały Dobrzec blisko pod Miastem Kaliszem sytuowany, wraz do tegoż należącymi stosownie zabudowaniami, wszelkim inwentarzem i narzędziami rolniczymi, oraz rolami urodzajnymi, łąkami i pastwiskami; mający więc chęć kupna wyż rzezonego folwarku, któr w wszelkimi obsiewami od Sgo. Jana Chrzciciela 1841 roku w posiadanie obiąć mogą, raczyli się do niżej podpisanej zgłosić, gdzie bliższą informacją odebrać mogą. — w Wsi Małym Dobrzec pod Kaliszem dnia 15 Kwietnia 1841 roku.

Rosina Handken.

Zawiadomia publiczność, iż w dniu 12/24 Maja r. h. odbywać się będzie w Biorze Kommissarza Obwodu licytacja in minus przez złożenie opieczętowanych deklaracji, według formy przepisami zastrzeżonej wygotowanych, na entrepryzę budowy szlachuza z drzewa na podmurowaniu pod dachówką w mieście Pyzdrach Licytacja racznie się od summy anszlagowej złp. 6516 gr. 2. O warunkach licytacji dowiedzieć się można w Biorze Obwodowym, gdzie także rys i anszlag budowy u oże być przejrzany. Przystępujący do licytacji winien w deklaracji złożyć kwit kassy jako opłatę do depozytu tejsze wadium złp. 654. Deklaracje składane być mają w powyżej oznaczonym terminie do godziny 4. z południa, później bowiem złożone przyjęte nie będą.

w Koninie dnia 16/27 Kwietnia 1841 r.

Kawczyński.

Za Kommissarza Obw. Konińskiego.